附件8
   2013年非电行业二氧化硫脱硫工程项目表
	序号
	市(区)
	企业名称
	减排项目名称
	脱硫方法
	预计投运

日期
	脱硫效率（％）
	2011环统量（吨）
	2013年预计减排量（吨）
	备注

	1
	西安
	西安朱雀热力有限责任公司
	2×100t/h、1×20t/h锅炉脱硫
	石灰石-石膏法
	2012年12月
	80
	387.00
	326.00
	

	2
	西安
	西安西铁建筑安装工程有限公司
	2×10t/h锅炉脱硫
	石灰石-石膏法
	2011年12月
	80
	114.00
	110.00
	

	3
	西安
	航空动力控制有限公司
	1×20 t/h锅炉脱硫
	石灰石-石膏法
	2011年1月
	80
	18.03
	95.00
	

	4
	西安
	西安西联供热有限公司
	4×150t/h循环流化床锅炉脱硫
	炉内喷钙
	2013年3月
	75
	1959.93
	1377.00
	

	5
	西安
	西安雁东供热有限公司
	2×100t/h锅炉脱硫
	双碱法
	2013年11月
	80
	315.69
	261.00
	

	6
	西安
	陕西明德集中供热有限责任公司
	2×200、1×120、1×100t/h锅炉脱硫
	氧化镁法
	2013年3月
	80
	365.00
	238.00
	

	7
	西安
	陕西科技大学
	3×20、1×10t/h锅炉脱硫
	双碱法
	2011年2月
	80
	68.00
	54.00
	

	8
	西安
	西安医学院
	1×20t/h锅炉脱硫
	双碱法
	2011年2月
	80
	30.60
	38.00
	

	9
	西安
	西安核设备有限公司
	1×10t/h、1×20t/h锅炉脱硫
	双碱法
	2012年7月
	80
	/
	25.00
	

	10
	西安
	西安嘉晟热力有限公司
	1×40t、1×20t锅炉脱硫
	石灰石-石膏法
	2011年3月
	80
	204.00
	87.00
	

	11
	西安
	第一飞机设计研究院
	2×20t/h锅炉脱硫
	石灰石-石膏法
	2011年3月
	80
	340.00
	258.00
	

	12
	西安
	阎良区东部供热中心
	1×10t/h锅炉脱硫
	双碱法
	2013年3月
	80
	65.28
	49.00
	

	13
	西安
	西安下店玉米开发实业有限公司
	2×20t/h锅炉脱硫
	石灰石-石膏法
	2011年6月
	80
	489.60
	435.00
	

	14
	西安
	西安电子科技大学
	1×35、3×20t/h锅炉脱硫
	石灰石-石膏法
	2010年12月
	80
	364.48
	291.00
	

	15
	西安
	西安邦淇制油科技有限公司
	3×20t/h锅炉脱硫
	双碱法
	2011年3月
	80
	611.56
	383.00
	

	16
	西安
	西安伊利泰普克饮品有限公司
	2×10t/h锅炉脱硫
	双碱法
	2011年3月
	80
	227.90
	187.00
	

	17
	西安
	西安银桥生物科技有限公司
	2×10t/h锅炉脱硫
	双碱法
	2011年3月
	80
	216.00
	172.00
	

	18
	西安
	西安陕鼓动力股份有限公司
	1×44t/h锅炉脱硫
	双碱法
	2011年3月
	80
	136.00
	109.00
	

	19
	西安
	西安标准工业股份有限公司
	2×10t/h锅炉脱硫
	双碱法
	2012年2月
	80
	47.98
	22.00
	结转

项目

	20
	西安
	西安市临潼区机关供热服务中心2号站
	1×10, 2×15, 1×20t/h锅炉脱硫
	双碱法
	2012年1月
	80
	309.40
	248.00
	

	21
	西安
	高陵鹿城供热有限公司
	1×20t/h锅炉脱硫
	石灰石-石膏法
	2012年12月
	80
	12.98
	67.00
	

	22
	西安
	高科热力公司融鑫路热源厂
	2×100t/h锅炉脱硫
	石灰石-石膏法
	2013年3月
	80
	185.00
	87.00
	

	23
	西安
	航空基地热源厂
	1×40t锅炉脱硫工程
	石灰石-石膏法
	2013年3月
	80
	35.64
	23.00
	

	24
	西安
	西安航天发动机厂
	4×40、2×20t/h锅炉脱硫
	石灰石-石膏法
	2013年2月
	80
	153.36
	122.00
	

	25
	西安
	西安轨道交通装备有限责任公司
	1×35、3×20t/h锅炉脱硫
	双碱法
	2011年2月
	80
	343.90
	272.00
	

	26
	西安
	西安太华热电有限责任公司
	2×150t/h循环流化床锅炉脱硫
	炉内喷钙
	2012年12月
	75
	955.58
	861.00
	

	27
	宝鸡
	宝鸡石油钢管厂
	4台20吨锅炉脱硫
	双碱法
	2013年11月
	80
	164.95
	107.00
	

	28
	宝鸡
	中铁宝桥有限公司
	2台20吨、2台10吨锅炉脱硫
	双碱法
	2013年11月
	80
	204.15
	109.00
	

	29
	宝鸡
	蒙牛宝鸡公司
	2台20吨锅炉脱硫
	双碱法
	2013年2月
	80
	85.00
	68.00
	

	30
	宝鸡
	宝鸡热力有限公司（新建路供热站）
	2台35吨锅炉脱硫
	双碱法
	2013年11月
	80
	207.00
	211.00
	

	31
	宝鸡
	阜丰生物科技公司
	7台25吨，1台75吨锅炉脱硫
	双碱法
	2013年6月
	80
	2449.70
	2111.00
	

	32
	宝鸡
	西安铁路局西安建筑段宝鸡集中供热锅炉房
	4台6吨，1台8吨锅炉脱硫
	氧化镁法
	2013年11月
	80
	
	54.00
	

	33
	咸阳
	中国石油天然气股份有限公司长庆石化分公司
	催化裂化装置脱硫
	钙法脱硫
	2013年11月
	99.9
	271.70
	100.00
	国家目标责任书项目

	34
	渭南
	陕西渭河煤化工集团有限责任公司
	1、2号燃煤锅炉脱硫改造项目
	氨-硫酸胺法脱硫工艺
	2013年11月
	80
	7349.48
	119.00
	

	35
	韩城
	韩城市裕隆焦化有限责任公司
	焦炉煤气脱硫工程
	HPF法
	2012年10月
	96
	1460.00
	1337.67
	

	36
	延安
	陕西延长石油(集团)有限责任公司延安炼油厂
	燃煤锅炉
	炉内喷钙
	2012年4月
	63
	1518.20
	1226.24
	

	37
	延安
	陕西延长石油(集团)有限责任公司永坪炼油厂
	干气脱硫及回收
	硫磺回收
	2011年6月
	/
	626.62
	1296.00
	

	38
	延安
	中国石油长庆第一采气厂第三净化厂
	硫磺回收装置
	L-CAT
	2012年9月
	/
	380.60
	630.00
	

	39
	榆林
	陕西神木化学工业有限公司
	硫回收装置
	Claus硫回收工艺
	2013年7月
	95
	2724.00
	817.00
	国家目标责任书项目

	40
	榆林
	神木漠源镁业有限责任公司
	煤气脱硫
	PDS+催化剂
	2013年6月
	40
	
	163.20
	国家目标责任书项目

	41
	榆林
	府谷金万通镁业有限公司
	煤气脱硫
	PDS+催化剂
	2013年6月
	70
	1710.00
	104.37
	国家目标责任书项目

	42
	榆林
	神木县东风金属镁有限公司
	煤气脱硫
	PDS+催化剂
	2013年6月
	40
	
	1181.80
	国家目标责任书项目

	43
	榆林
	神木县兴杨金属镁有限公司
	煤气脱硫
	PDS+催化剂
	2013年6月
	40
	
	1154.05
	国家目标责任书项目

	44
	榆林
	榆林市万源镁业（集团）有限责任公司
	煤气脱硫
	PDS+催化剂
	2013年6月
	40
	0.00
	464.80
	国家目标责任书项目

	45
	榆林
	府谷京府煤化有限责任公司
	煤气脱硫
	PDS+催化剂
	2012年9月
	70
	1098.00
	56.85
	

	46
	榆林
	府谷新盛煤电化有限公司
	煤气脱硫
	PDS+催化剂
	2012年9月
	70
	1147.50
	38.77
	

	47
	榆林
	府谷昊田煤电冶化有限责任公司
	煤气脱硫
	PDS+催化剂
	2012年9月
	70
	1440.00
	234.58
	

	48
	榆林
	府谷三联煤化工公司
	煤气脱硫
	PDS+催化剂
	2012年9月
	70
	855.00
	32.80
	

	49
	榆林
	府谷三忻集团实业有限责任公司
	煤气脱硫
	PDS+催化剂
	2012年9月
	70
	1545.00
	39.76
	

	50
	榆林
	府谷亚博兰炭镁电有限公司
	煤气脱硫
	PDS+催化剂
	2012年9月
	70
	1341.00
	25.43
	

	51
	榆林
	府谷万鑫煤化有限责任公司
	煤气脱硫
	PDS+催化剂
	2012年9月
	70
	1350.00
	117.29
	

	52
	榆林
	府谷泰达煤化有限责任公司
	煤气脱硫
	PDS+催化剂
	2012年9月
	70
	1063.53
	35.78
	

	53
	榆林
	府谷众鑫有限责任公司
	煤气脱硫
	PDS+催化剂
	2012年9月
	70
	210.47
	108.84
	

	54
	榆林
	陕西东鑫垣煤化工有限公司
	煤气脱硫
	PDS+催化剂
	2012年9月
	70
	
	80.00
	

	55
	榆林
	府谷县黄河集团焦化集团有限责任公司
	煤气脱硫
	PDS+催化剂
	2012年9月
	70
	
	80.00
	

	56
	榆林
	府谷县奥维加能焦电化工有限公司
	煤气脱硫
	PDS+催化剂
	2012年9月
	70
	
	70.00
	

	57
	榆林
	府谷县方正自备发电有限责任公司兰炭厂
	煤气脱硫
	PDS+催化剂
	2012年9月
	70
	
	17.30
	

	58
	榆林
	府谷县后大井沟机制兰炭有限公司
	煤气脱硫
	PDS+催化剂
	2012年9月
	70
	855.00
	9.94
	

	59
	榆林
	榆林市煤炭科技开发有限公司
	煤气脱硫
	PDS+催化剂
	2012年9月
	70
	2414.00
	150.00
	

	60
	榆林
	榆阳区同达煤化有限责任公司
	煤气脱硫
	PDS+催化剂
	2012年9月
	70
	1633.00
	120.00
	

	61
	榆林
	陕西延长石油三江煤化有限公司
	煤气脱硫
	PDS+催化剂
	2012年9月
	70
	1633.00
	120.00
	

	62
	榆林
	榆林市西北化工有限公司
	煤气脱硫
	PDS+催化剂
	2012年9月
	70
	
	80.00
	

	63
	榆林
	榆林市锦惠德工贸有限公司
	煤气脱硫
	PDS+催化剂
	2012年9月
	70
	
	80.00
	

	64
	榆林
	陕北乾元化工有限公司
	煤气脱硫
	PDS+催化剂
	2012年9月
	70
	
	95.00
	

	65
	榆林
	榆阳区瑞森煤化有限公司
	煤气脱硫
	PDS+催化剂
	2012年9月
	70
	
	100.00
	

	66
	榆林
	神木县祥荣兰炭有限公司
	煤气脱硫
	PDS+催化剂
	2012年9月
	
	
	80.00
	

	67
	榆林
	神木县同得利煤化工有限公司
	煤气脱硫
	PDS+催化剂
	2012年9月
	40
	
	763.63
	

	68
	榆林
	神木县华盛炭质还原剂有限公司
	煤气脱硫
	PDS+催化剂
	2012年9月
	
	
	210.00
	

	69
	榆林
	陕西延长石油精原煤化工有限公司
	煤气脱硫
	PDS+催化剂
	2012年9月
	40
	
	670.00
	

	70
	榆林
	神木县兴永兰炭有限公司
	煤气脱硫
	PDS+催化剂
	2012年9月
	40
	
	714.96
	

	71
	榆林
	神木县江泰煤化工有限公司
	煤气脱硫
	PDS+催化剂
	2012年9月
	40
	
	437.60
	

	72
	榆林
	神木县恒升煤化工有限公司
	煤气脱硫
	PDS+催化剂
	2012年9月
	40
	
	639.00
	

	73
	榆林
	神木县东源煤化工有限公司
	煤气脱硫
	PDS+催化剂
	2012年9月
	40
	
	533.20
	

	74
	榆林
	神木县联众煤化工有限公司
	煤气脱硫
	PDS+催化剂
	2012年9月
	40
	
	681.60
	

	75
	榆林
	神木县五洲煤化工有限公司
	煤气脱硫
	PDS+催化剂
	2012年9月
	40
	
	646.80
	

	76
	榆林
	神木县新晨煤化工有限公司
	煤气脱硫
	PDS+催化剂
	2012年9月
	
	
	110.00
	

	77
	榆林
	神木县四海煤化工有限公司
	煤气脱硫
	PDS+催化剂
	2012年9月
	40
	
	140.00
	

	78
	榆林
	神木县德润炭质还原剂有限公司
	煤气脱硫
	PDS+催化剂
	2012年9月
	40
	
	235.15
	

	79
	榆林
	神木县恒润煤化工有限公司
	煤气脱硫
	PDS+催化剂
	2012年9月
	40
	
	427.14
	

	80
	榆林
	神木县腾远煤化工有限公司
	煤气脱硫
	PDS+催化剂
	2012年9月
	
	
	120.00
	

	81
	榆林
	神木县鑫磊宏盛煤化工有限公司
	煤气脱硫
	PDS+催化剂
	2012年9月
	
	
	110.00
	

	82
	榆林
	神木县银泉煤化工有限公司
	煤气脱硫
	PDS+催化剂
	2012年9月
	
	
	90.00
	

	83
	榆林
	神木县兴义源物资贸易有限公司
	煤气脱硫
	PDS+催化剂
	2012年9月
	
	
	90.00
	

	84
	榆林
	神木县宏泰煤化工有限公司
	煤气脱硫
	PDS+催化剂
	2012年9月
	40
	
	653.20
	

	85
	榆林
	神木县恒源煤化工有限公司
	煤气脱硫
	PDS+催化剂
	2012年9月
	40
	
	278.32
	

	86
	榆林
	陕西恒源煤电集团兰炭分公司
	煤气脱硫
	PDS+催化剂
	2012年9月
	
	
	100.00
	

	87
	榆林
	神木县来喜煤化工有限公司
	煤气脱硫
	PDS+催化剂
	2012年9月
	40
	
	381.70
	

	88
	榆林
	神木县顺德煤化工有限公司
	煤气脱硫
	PDS+催化剂
	2012年9月
	40
	
	599.81
	

	89
	榆林
	神木县恒东煤化工有限公司
	煤气脱硫
	PDS+催化剂
	2012年9月
	40
	
	800.88
	

	90
	榆林
	神木县晟通商贸有限公司
	煤气脱硫
	PDS+催化剂
	2012年9月
	40
	
	408.96
	

	91
	榆林
	神木县泰和煤化工有限公司
	煤气脱硫
	PDS+催化剂
	2012年9月
	
	
	100.00
	

	92
	榆林
	陕西腾龙煤电集团兴榆机制兰炭有限公司
	煤气脱硫
	PDS+催化剂
	2012年9月
	40
	
	312.64
	

	93
	榆林
	神木县安源化工有限公司
	煤气脱硫
	PDS+催化剂
	2012年9月
	
	
	100.00
	

	94
	榆林
	神木县隆兴化工有限公司
	煤气脱硫
	PDS+催化剂
	2012年9月
	
	
	100.00
	

	95
	榆林
	陕西煤化工集团神木天元化工有限公司
	煤气脱硫
	PDS+催化剂
	2012年9月
	40
	
	766.86
	

	96
	汉中
	陕西汉江药业集团股份有限公司
	锅炉脱硫工程
	钠钙双碱法脱硫
	2013年8月
	65
	221.43
	47.00
	

	97
	商洛
	陕西锌业商洛炼锌厂
	烟气脱硫
	钠钙双碱法脱硫
	2013年1月
	95
	2243.00
	800.00
	

	
	小计
	
	
	
	
	
	
	31293 .00
	




